午後2時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \810,700 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  6 年  4 月 24 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 納付書

入 札 日 時

入 札 場 所

入　　札　　結　　果

No 業

.

者   名 第１回（円

入

） 第２回（円） 第３回

（円） 備考

契 約 金 額 円

札

上記のとおり結果を通

知します。

契　約　監

結

　理　室　長

担　当

課　長　様

果

1
アインズ㈱

  彦根営業所
不参加

表

819247-1

受

2
㈱永

付

昌堂
不参加

801

番

721-0

号

3
近江印刷㈱

R

810,700 決

0

定
802506-0

6

4
サ

-

ンメッセ㈱  滋賀営

0

業所
辞退

829226

0

-1

0

5
サンライズ出版㈱

0

不参加

80752

0

4-0

0

6
㈲田中印刷所

5

不参加

810312

1

-0

工

7
㈱ヒコハン

不

事

参加
815551-0

番

8

号

㈱中日アド企画  滋

件

賀営業所
不参加

859

名

167-1

入

******

札 日 時 令和  6 年  4 月 24 日（水）

737,000

737,000810,700